ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 21

 городского округа Чапаевск Самарской области

ПРИКАЗ

«_18_» декабря 2022 г.         №  181 -од

«Об организации  дистанционного обучения  в ГБОУ ООШ №21 г.о.

Чапаевск  в связи с ухудшением погодных условий»

В целях обеспечения безопасности обучающихся  с учётом

неблагоприятных погодных условий

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать учебный процесс обучающихся 1-9 классов 19 декабря 2022

года в ГБОУ ООШ № 21  г.о. Чапаевск в  дистанционной форме обучения.

2. Классным руководителям 1-9 классов провести следующую работу:

- довести до сведения обучающихся и их родителей (законных представителей)

информацию о переходе на обучение с использованием дистанционных

образовательных технологий 19.12.2022 г. Срок: 18.12.2022 г.;

- организовать индивидуальную, дифференцированную работу с семьями

детей, не имеющими возможность обучения с использованием дистанционных

образовательных технологий. Срок: 19.12.2022;

- проинформировать родителей (законных представителей) о наличии «горячей

линии» по вопросам организации обучения 19.12.2022г с указанием телефонов

директора. Срок: 18.12.2022г;

- в 15.00 провести он-лайн классные часы с целью обсуждения проблемных

моментов.

3. Кирилловой А.А. составить расписание на 19.12.2022г. в соответствии с

нормами САНПИН.

4. Учителям:

-  провести уроки  согласно расписания: он-лайн занятия (уроки в режиме

видеоконференции на платформе Сферум, видеоуроки на платформе РЭШ).

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

		2022-12-19T08:27:22+0400
	00f3b62e3d778f
	С.С. Бодрова